РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 января 2017 года 									№ 39

О внесении изменений в муниципальную
программу «Молодым семьям –
доступное жилье» на 2014-2020 годы

В целях приведения муниципальной программы «Молодым семьям – доступное жилье» на 2014-2020 годы» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в муниципальную программу «Молодым семьям – доступное жилье» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации от 03.03.2016 № 116а (с изменениями от 13.01.17 № 11), следующие изменения:
1) в разделе 3. «Цель и задачи, целевые показатели, сроки реализации муниципальной программы»:
а) в абзаце пятьдесят втором слова «, полученным до 1 января 2011 года» исключить;
б) в абзаце семьдесят четвертом слова «составляет 10 процентов» заменить словами «определяется в соответствии с подпрограммой «Молодым семьям - доступное жилье» на 2014-2020 годы государственной программы Иркутской области «Доступное жилье» на 2014-2020 годы».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике.
4. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя мэра города А.В. Батуеву.

[bookmark: _GoBack]Мэр 											В.С. Орноев